
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ГОНЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

МАГДАГАЧИНСКОГО  РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«21» ноября 2017 г. № 4/13 
с. Гонжа 

 

 

«Об утверждении  прогнозного плана приватизации муниципального 

имущества Гонжинского сельсовета на 2018 год» 
 

 

В соответствии с ФЗ-131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ»,   ФЗ-178     от 21.12.2001 года 

«О приватизации государственного и муниципального имущества», 

Положением «Об управлении и распоряжении муниципальной 

собственностью Гонжинского сельсовета, Гонжинский сельский  Совет 

народных депутатов 

р е ш и л: 

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального 

имущества Гонжинского сельсовета на 2018 год» (прилагается). 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.   

  

 

Глава администрации  

Гонжинского сельсовета                                           И.И.Баннов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОНЖИНСКОГО  

СЕЛЬСОВЕТА МАГДАГАЧИНСКОГО  РАЙОНА АМУРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«21» ноября 2017 года  № 63  

                                                с. Гонжа 

 

О принятии прогнозного плана приватизации муниципального 

имущества Гонжинского сельсовета на 2018 год 

 

В соответствии с ФЗ-131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ»,   ФЗ-178 от 21.12.2001 года «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Положением 

«Об управлении и распоряжении муниципальной собственностью 

Гонжинского сельсовета»  и согласно решению сессии Гонжинского 

сельского Совета народных депутатов  № 4/13 от 21.11.2017 года 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Принять прогнозный план приватизации муниципального имущества 

Гонжинского сельсовета на 2018 год» (прилагается). 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.   

 

                                             

                                                      И.И.Баннов



Приложение  

к решению Гонжинского сельского  

Совета народных депутатов  

от 21.11.2017 г.  № 4/13 
 

 

Перечень объектов муниципального имущества Гонжинского сельсовета подлежащих 

приватизации в 2018 году 
 

 

№ п/п Наименование объекта Место нахождения объекта 
1 Административное здание Амурская область, Магдагачинский район, с. 

Гонжа, ул. Драгалина, 30 
2 Земельный участок Амурская область, Магдагачинский район, с. 

Гонжа ул. Драгалина, 30 

 

 


